
 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO – 2021 0001 004 2662 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 23/2025 
 

A VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Presidente Ir. 

Michael Dourado Goulart, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Técnica de Execução, 

designada através da Portaria de Designação, resolve:  

HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 23/2025, referente à execução do Processo 2021 0001 004 

2662, firmado entre a Instituição e a SES/GO a empresa: 

 

FORNECEDOR CNPJ DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUANT.: 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

SANTÉ  
MÉDICA  

HOSPITALAR 
LTDA  

16.699.864/0001-83 

COMPRESSA 
GAZE 7.5 X 7.5 
PCT/10 UNID 

(ESTERIL) 

UN BIOTEXTIL 25.000 R$0,44 R$11.000,00 

ELLO  
DISTRIBUICAO 

LTDA 
14.115.388/0001-80 

LUVA DE  
PROCEDIMENTO 
C/PO TAMANHO 
G; CX C/ 100UND 

CX TALGE 260 R$19,00 R$4.940,00 

ELLO  
DISTRIBUICAO 

LTDA 
14.115.388/0001-80 

LUVA DE  
PROCEDIMENTO 
C/PO TAMANHO 
M; CX C/ 100UND 

CX TALGE 2.800 R$19,00 R$53.200,00 

ELLO  
DISTRIBUICAO 

LTDA 
14.115.388/0001-80 

LUVA DE  
PROCEDIMENTO 
C/PO TAMANHO 
P; CX C/ 100UND 

CX TALGE 3.100 R$19,00 R$58.900,00 

ELLO  
DISTRIBUICAO 

LTDA 
14.115.388/0001-80 

LUVA DE  
PROCEDIMENTO 
DE VINIL DESC. S/ 

TALCO TAM. G;  
CX C/ 100UN  
(HOSPITALAR) 

CX DESCARPACK 100 R$14,41 R$1.441,00 

TOTAL R$129.481,00 

 
 

Trindade, 28 de maio de 2025. 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Ir. Michael Dourado Goulart 
Diretor Presidente  

Vila São José Bento Cottolengo             

MICHAEL DOURADO 
GOULART:00692791
108

Assinado de forma digital por 
MICHAEL DOURADO 
GOULART:00692791108 
Dados: 2025.06.12 08:40:35 
-03'00'


